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Velkommen  
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Ring til en af vores 
medarbejdere:
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carsten@nicobelli.dk
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Flowcon salg og support
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Kenneth Larsen
Salgsafdeling og tilbud
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Mobil +45 2364 3041
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Kristian Gammelgaard
Konsulent Jylland og Fyn
Tlf. +45 5614 2347
Mobil +45 2426 3041
kristian@nicobelli.dk

Henrik Thomsen
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Tlf. 5614 2347
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Alex Jespersen
Lageransvarlig
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Mobil +45 5363 3041
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Chelina Fjellrose
Bogholder
Tlf. +45 5614 2347
bogholderi@nicobelli.dk

Velkommen til 
Nicobelli VVS
Lunikvej 5 D, 2670 Greve
Mail: nicobelli@nicobelli.dk
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Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

Marts 2018 - side 4

Kompaktrør CFL Square 2D  
16W 835, 1050 lumen 2P (A)

Kompaktrør CFL Square 2D  
16W 835, 1050 lumen 4P (A)

Kompaktrør CFL Square 2D  
28W 827, 2050 lumen 4P (A)

Kompaktrør CFL Square 2D  
38W 835, 2735 lumen 4P (A)   

Kompaktrør CFL Square 2D  
38W 827, 2735 lumen 4P (A)

EL nr. 5655100114 

EL nr. 5655100130 

EL nr. 5655100185 

EL nr. 5655100198 

EL nr. 5655100208

1/20 stk. 

1/20 stk. 

1/20 stk. 

1/20 stk. 

1/20 stk.

Kompaktrør Master PL-L 18W 
830, 1200 lumen 4P 2G11 

Kompaktrør Master PL-C 13W 
827, 900 lumen 2P G24d1

Kompaktrør Master PL-C 10W 
830, 600 lumen 2P G24d-1

CorePro LED PL-C EM 6,5W  
830, 600 lumen, 2P, G24d-2

EL nr. 2055422301

 
EL nr. 2055402525

 
EL nr. 2055402363

 
EL nr. 2057805379

 

1/25 stk.

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.

 

Kompaktrør Dulux D/E 10W  
830, 600 lumen 4P G24q-1 (A)

Kompaktrør Dulux D/E 18W  
830, 1200 lumen 4P G24q-2 (A)

Kompaktrør Dulux D/E 18W  
827, 1200 lumen 4P G24q-2 (A)

Kompaktrør Dulux D/E 26W  
830, 1800 lumen 4P G24q-3 (A)

Kompaktrør Dulux T/E Plus  
26W 830, 1800 lumen 4P 
GX24q-3 (A)

Kompaktrør Dulux T/E Plus  
32W 830, 2400 lumen 4P 
GX24q-3 (A)

Kompaktrør Dulux T/E Plus  
42W 830, 3200 lumen 4P 
GX24q-4 (A)

Kompaktrør Dulux S 9W 830, 
600 lumen G23

EL nr. 5655010123 
 
EL nr. 5655010961

 
EL nr. 5655010990

 
EL nr. 5655011384

 
EL nr. 5655014404

 
 
EL nr. 5655014491

 
 
EL nr. 5655014556

 
 
EL nr. 5655020993

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10.

KOMPAKTRØR

side 4

Corepro LED PL-S 5W 830, 520 
lumen, 2P, G23

EL nr. 2057809935 1/20 stk.



Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

side 5

LED

Parathom standard filament 
470lm 4,8W/827 (40W) E27 
dæmpbar

Ledvance LED standard  
filament 806lm 7W/827 E27 
dæmpbar                     

Ledvance LED standard  
mat 470lm 4,8W/827 E27  
dæmpbar                          

Parathom LED Standard 5W  
827, 470 lumen, E27, mat, 
dæmpbar

Parathom krone filament  
250lm 2,5W/827 (25W) E14

Corepro LED Standard 8W  
827,806 lumen B22 mat (A+)

EL nr. 5657044362

EL nr. 5657054721 

EL nr. 5657054776

EL nr. 5657016743

EL nr. 5657044977

EL nr. 2057806019

1/10 stk. 

1/10 stk.

1/10 stk.

1/10 stk.

1/10 stk.

1/10 stk.

Parathom kerte filament  
250lm 2,5W/827 (25W) E14

EL nr. 5657044760 1/10 stk.



Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

Marts 2018 - side 6

Parathom LED PAR16 6,9W  
827, 575 lumen GU10 36° A+°

Parathom LED PAR16 DIM  
36° 230 lumen, 3,4W/927  
GU10 dæmpbar        

Parathom LED PAR16 DIM  
36° 230 lumen, 3,4W/930  
GU10 dæmpbar

Parathom PAR16 Pro Color  
36° 230lm 3,4W/930 (35W)  
GU10 dæmpbar

Parathom PAR16 Pro Color  
36° 350lm 6W/930 (50W)  
GU10 dæmpbar

EL nr. 5657043994

 
EL nr. 5657051533 

 
 
EL nr. 5657051546 

 
 
EL nr. 5657043677

 
 
EL nr. 5657043703

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 

LED

side 6



side 7

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

Lysrør TL Mini Super 80 G5 8W 827, 
470 lumen (A) Længde 30,25 cm

Lysrør TL Mini Super 80 G5 8W 830, 
470 lumen (A) Længde 30,25 cm

Lysrør TL Mini Super 80 G5 8W 840, 
470 lumen (A) Længde 30,25 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 15W 827, 
1000 lumen (B) Længde 45,16 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 15W 830, 
1000 lumen (B) Længde 45,16 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 15W 840, 
1000 lumen (B) Længde 45,16 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 18W 827, 
1350 lumen (A) Længde 60,4 cm

Lysrør TL Mini Super 80 G5 13W 
827, 1000 lumen Længde 53,10 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 18W 830, 
1350 lumen (A) Længde 60,4 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 18W 840, 
1350 lumen (A) Længde 60,4 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 30W 827, 
2400 lumen (A) Længde 90,88 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 30W 830, 
2400 lumen (A) Længde 90,88 cm

EL nr. 2051001386

 
EL nr. 2051001467

 
EL nr. 2051001483

 
EL nr. 2051122634

 
EL nr. 2051122715

 
EL nr. 2051122731

 
EL nr. 2051123138

 
EL nr. 2051002136 

EL nr. 2051123219

 
EL nr. 2051123235

 
EL nr. 2051124881

 
EL nr. 2051124962

1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 

LYSRØR

Lysrør TL-D Super 80 G13 36W 827, 
3350 lumen (A) Længde 121,36 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 36W 830, 
3350 lumen (A) Længde 121,36 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 36W 840, 
3350 lumen (A) Længde 121,36 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 58W 830, 
5240 lumen (A) Længde 151,42 cm

Lysrør TL-D Super 80 G13 58W 840, 
5240 lumen (A) Længde 151,42 cm

Lysrør TL5 HE G5 14W 830,  
1350 lumen (A+) Længde 56,32 cm

Lysrør TL5 HE G5 21W 830,  
2100 lumen (A+) Længde 56,32 cm

Lysrør TL5 HE G5 28W 830,  
2900 lumen (A+) Længde 86,32 cm

Lysrør TL5 HO G5 49W 830,  
4900 lumen (A+) Længde 146,32 cm

Lysrør TL5 HO G5 54W 830,  
5000 lumen (A+) Længde 116,32 cm

Lysrør TL5C 60W 830  
Cirkelrør 2GX13 (A)

EL nr. 2051125631

 
EL nr. 2051125712

 
EL nr. 2051125738

 
EL nr. 2051126960

 
EL nr. 2051126986

 
EL nr. 2051002301

 
EL nr. 2051002327

 
EL nr. 2051002343

 
EL nr. 2051005434

 
EL nr. 2051005706

 
EL nr. 2051004765

1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/25 stk.

 
1/40 stk.

 
1/40 stk.

 
1/40 stk.

 
1/40 stk.

 
1/40 stk

 
1/20 stk.

.

.



side 8

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

SubstiTUBE T8 ADV UO  
1500mm 3700lm 23,1W/840 
(58W) 230V+EM

SubstiTUBE T8 VALUE  
1200mm 1620lm 15W/830  
(36W) 230V+EM

SubstiTUBE T8 VALUE  
1500mm 1980lm 18,3W/830 
(58W) 230V+EM

SubstiTUBE T8 ADV UO  
1200mm 2250lm 15,6W/830 
(36W) 230V+EM

EL nr. 5657043428

 
 
EL nr. 5657043538

 
 
EL nr. 5657043567

 
 
EL nr. 5657043389

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

Ovnlampe 25W  
230V E14 Klar

Ovnlampe 40W  
230V E14 Klar

LED Parfume 2,1W 827, 

250 lumen, E14, T25L, klar

EL nr. 2050028687 

EL nr. 2050028713

 

EL nr. 2057816151

1/10 stk.

 

1/20 stk.

 
1/4 stk.

LYSRØR

OVN / KØLESKABSPÆRER

Starter FS-11 4-65 New

Starter S2 4-22W Serie

EL nr. 6249138009

EL nr. 2049000056

1/25 stk.

1/25 stk.



side 9

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+
LYS ARMATUR
INDENDØRS

LEDVANCE SURFACE-C LED  
350 18W 830, 1440 lumen

LEDVANCE SURFACE-C LED  
400 24W 830, 1920 lumen 
 

Armatur Linear Compact LED

300 LED 4W 3000K  
400 lumen, længde 313 mm

600 LED 8W 3000K  
800 lumen, længde 573 mm

1200 LED 14W 3000K  
1400 lumen, længde 1173 mm

1500 LED 25W 3000K  
2500lumen, længde 1473 mm

EL nr. 5642010660

 
EL nr. 5642010686 
 
 

EL nr. 5642003813 

EL nr. 5642003839 

EL nr. 5642003855 

EL nr. 5642003923

Hvid

 
Hvid 
 
 

Hvid 

Hvid 

Hvid 

Hvid

1/5 stk.

 
1/5 stk. 

 
 

 

1/25 stk. 

1/25 stk. 

1/25 stk. 

1/25 stk.

Vægarmatur Primo 1100 LED 
12,5W 3000K 
 
 
 
 

Vægarmatur Tanto 1100 LED 
12,5W 830, 330 lumen 
 
 
 
 

Vægarmatur Solo 1100 LED 
12,5W 3000K 
 
 
 
 

Vægarmatur Uno 1100 LED 
12,5W 3000K

EL nr. 6243415702 
EL nr. 6243435708 
 
 
 
 

 

EL nr. 6243415401 
EL nr. 6243435407 
 
 
 
 
 

EL nr. 6243415508 
EL nr. 6243435504 
 
 
 
 
 

EL nr. 6243416400 
EL nr. 6243436406

Hvid 
Grafit 
 
 
 
 
 

Hvid 
Grafit 
 
 
 
 
 

Hvid 
Grafit 
 
 
 
 
 

Hvid 
Grafit

1/8 stk. 
1/8 stk. 

 
 
 
 
 

1/8 stk. 
1/8 stk. 

 
 
 
 
 

1/8 stk. 
1/8 stk. 

 
 
 
 
 

1/8 stk. 
1/8 stk.

 

LYS ARMATUR
UDENDØRS



side 10

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

Ramme 50 1M 
Ramme 50 1M 

Ramme 50 1.5M 
Ramme 50 1.5M 

Ramme 50 2M  
Ramme 50 2M 

Ramme 50 2.5M 
Ramme 50 2.5M 

Ramme 50 3M  
Ramme 50 3M 

Ramme 50 3.5M  
Ramme 50 3.5M 

EL nr. 1017036943 
EL nr. 1017036930

EL nr. 1017037023 
EL nr. 1017037010

EL nr. 1017037188 
EL nr. 1017037175

EL nr. 1017037227 
EL nr. 1017037214

EL nr. 1017037269 
EL nr. 1017037256

EL nr. 1017037308 
EL nr. 1017037298

Hvid 
Lysegrå

Hvid 
Lysegrå

Hvid 
Lysegrå

Hvid 
Lysegrå

Hvid 
Lysegrå

Hvid 
Lysegrå

1/10 stk. 
1/10 stk.

1/10 stk. 
1/10 stk.

1/10 stk. 
1/10 stk.

1/10 stk. 
1/10 stk.

1/10 stk. 
1/10 stk.

1/10 stk. 
1/10 stk.

Ramme 63 1M 
Ramme 63 1M  

Ramme 63 1.5M  
Ramme 63 1.5M 

Ramme 63 2M 
Ramme 63 2M  

Ramme 63 2.5M  
Ramme 63 2.5M  

Ramme 63 3M  
Ramme 63 3M  

Ramme 63 3.5M  
Ramme 63 3.5M 

EL nr. 1017037340 
EL nr. 1017037337 

EL nr. 1017037379 
EL nr. 1017037366 

EL nr. 1017037492 
EL nr. 1017037489 

EL nr. 1017037528 
EL nr. 1017037515 

EL nr. 1017037586 
EL nr. 1017037573 

EL nr. 1017037557 
EL nr. 1017037544

Hvid 
Lysegrå 

Hvid 
Lysegrå 

Hvid 
Lysegrå 

Hvid 
Lysegrå 

Hvid 
Lysegrå 

Hvid 
Lysegrå

1/10 stk. 
1/10 stk. 

1/10 stk. 
1/10 stk. 

1/10 stk. 
1/10 stk. 

1/10 stk. 
1/10 stk. 

1/10 stk. 
1/10 stk. 

1/10 stk. 
1/10 stk.

 

RAMMER



side 11

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+
TANGENTER

Fuga heltangent gl. type

Fuga heltangent gl. type

 

Fuga halvtangent gl. type

Fuga halvtangent gl. type

 

Fuga afdækning stikkontakt 
uden jord med afbryder

Fuga afdækning stikkontakt 
uden jord med afbryder

 

Fuga afdækning stikkontakt 
med jord med afbryder

Fuga afdækning stikkontakt 
med jord med afbryder

 

Fuga afdækning stikkontakt 
dobbelt med afbryder

Fuga afdækning stikkontakt 
dobbelt med afbryder

 

Fuga stikkontakt U/krave 1M 

Fuga stikkontakt U/krave 1M 

EL nr. 1017040340

EL nr. 1017040337

 

EL nr. 1017040421

EL nr. 1017040418

 

EL nr. 1017040081

 
EL nr. 1017040078

 
 

EL nr. 1017040120

 
EL nr. 1017040117

 
 

EL nr. 1017039885

 
EL nr. 1017039872

 
 

EL nr. 1017039801

EL nr. 1017039791

Hvid

Lysegrå

 

Hvid

Lysegrå

 

Hvid

 
Lysegrå 

 

Hvid

 
Lysegrå 

 

Hvid

 
Lysegrå 
 

Hvid

Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

 

1/10 stk.

1/10 stk.

 

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

1/10 stk.

Fuga blænddæksel 1M

Fuga blænddæksel 1M

 

Fuga blænddæksel 1.5M

Fuga blænddæksel 1.5M

 

Fuga afdækning med  
stikkontakt med jord 1M

Fuga afdækning med  
stikkontakt med jord 1M

 

Fuga afdækning med  
stikkontakt med jord 1.5M

Fuga afdækning med  
stikkontakt med jord 1.5M

EL nr. 1017038174

EL nr. 1017038161

 

EL nr. 1017038213

EL nr. 1017038200

 

EL nr. 1017042814 

EL nr. 1017042759 

 

EL nr. 1017039720

 
EL nr. 1017039717

Hvid

Lysegrå

 

Hvid

Lysegrå

 

Hvid 

Lysegrå 

 

Hvid

 
Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

 

1/10 stk.

1/10 stk.

 

1/10 stk. 

1/10 stk.

 

 
1/10 stk.

 
1/10 stk.
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Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+

Fuga afbryder

 

Fuga afbryder med  
korrespondance

 

Fuga afbryder krone dobbelt 
16AX 250V 

Fuga afbryder krone  
dobbelt 16AX 250V  
med korrespondance

LED-S 120VA med  
korrespondance

 
 

Fuga lysdæmper  
MEK-D 300CR

 

Fuga afbryder 1P 16AX 250V 
uden afdækning

Fuga afbryder krone dobbelt 
16AX 250V uden afdækning

 

Fuga afbryder korrespondance 
1P 16AX 250V uden afdækning

EL nr. 1017054433

 

EL nr. 1017054491 

 

EL nr. 1017054679 

EL nr. 1017054640 
 

EL nr. 1067004831 

 
 

EL nr. 1067003120 

 

EL nr. 1017058222 

EL nr. 1017058280 

 

EL nr. 1017058264

Hvid

 

Hvid 

 

Hvid 

Hvid 
 

Hvid 

 
 

Hvid

1/10 stk.

 

1/10 stk. 
 

1/10 stk. 

1/10 stk. 
 

1/10 stk. 
 
 

1/10 stk. 

 

1/10 stk. 

1/10 stk. 

 

1/10 stk.

 

Fuga afbryder krone dobbelt 
korrespondance 16AX 250V 
uden afdækning

EL nr. 1017058277 1/10 stk.  

AFBRYDERE
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Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse
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STIKKONTAKTER

Fuga stikdåse 1M med jord 

 
Fuga stikdåse 1.5M med jord 

Fuga stikkontakt 1.5M  
uden jord 

Fuga stikkontakt 1.5M  
med jord 

 

Fuga stikkontakt krone  
dobbelt 1.5M

Fuga afbryder 1P lampemodul 
16AX 250V hvid

Fuga stikdåse 1M med jord  
uden afdækning

Fuga stikdåse 1.5M med jord 
uden afdækning

 
Fuga stikkontakt 1.5M  
med jord uden afdækning

 
 
Fuga stikkontakt 1.5M  
uden jord uden afdækning

EL nr. 1017041679

 
EL nr. 1017036338

EL nr. 1017036697

 

EL nr. 1017036574

 
 

EL nr. 1017036736

 

EL nr. 1017054828 

EL nr. 1017056062

 

EL nr. 1017056059

 

 
EL nr. 1017056169

 

 
 
EL nr. 1017056156

Hvid

 

Hvid

Hvid

 

Hvid

 
 

Hvid

 

Hvid

1/10 stk.

 

1/10 stk.

1/10 stk.

 

1/10 stk.

 
 

1/10 stk.

 

1/10 stk. 

1/10 stk.

 

1/10 stk.

 

 
1/10 stk.

 

 
 

1/10 stk.

Fuga stikkontakt krone  
dobbelt 1.5M uden afdækning

EL nr. 1017056208 1/10 stk.  
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Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse
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Fuga afdækning lampeudtag  
til 50x50mm

Fuga afdækning lampeudtag  
til 50x50mm

 
Fuga afdækning lampeudtag 
passer til ø80 og ø83

Fuga afdækning lampeudtag 
passer til ø80 og ø84

 

Lampeudtag Ø83 mm 5-polet

EL nr. 1020007419 

EL nr. 1020007396 

 
EL nr. 1020007943 

EL nr. 1020007956 

 
 
EL nr. 1020001994

Hvid  

Lysegrå 

Hvid  

Lysegrå

 
Hvid

1/100 stk. 

1/100 stk. 

1/10 stk. 

1/10 stk.

 
1/10 stk.

 

STIKKONTAKTER

Smal minitangent afbryder  
korrespondance

Smal minitangent ramme  
til afbryder

 

Smal minitangent stikkontakt

Smal minitangent ramme  
til stikkontakt

EL nr. 1017034291 

EL nr. 1017002715 

 

EL nr. 1017034301

EL nr. 1017002728

Lysegrå 

 

 

Lysegrå

1/10 stk. 

1/10 stk. 

 

1/10 stk

1/10 stk

LAMPEUDTAG

UNDERLAG

Fuga underlag 1.5M

Fuga underlag 1.5M

EL nr. 1017037764

EL nr. 1017037751

Hvid

Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

Fuga panelunderlag 1M

Fuga panelunderlag 1M

EL nr. 1017036859

EL nr. 1017036846

Hvid 

Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

 

Fuga underlag 2.5M

Fuga underlag 2.5M

EL nr. 1017037829

EL nr. 1017037816

Hvid

Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

 



side 15

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse
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SIKRINGER

Fuga panelunderlag 1.5M

Fuga panelunderlag 1.5M

EL nr. 1017036888

EL nr. 1017036875

Hvid 

Lysegrå

1/10 stk.

1/10 stk.

UNDERLAG

Fuga panelunderlag  
afdækning 1M

Fuga panelunderlag  
afdækning 1M 

 
Fuga Afdækning  
panelunderlag 1.5M

Fuga Afdækning  
panelunderlag 1.5M

EL nr. 1017040285 

EL nr. 1017040272 
 

 
EL nr. 1017040311 

EL nr. 1017040308

Hvid 

Lysegrå 
 

 
Hvid 

Grå

1/10 stk. 

1/10 stk. 
 

 
1/10 stk. 

1/10 stk.

 

Sikring D01 10 A

Sikring D01 13 A

Sikring D01 16 A

Sikring DZ II 10 A

Sikring DZ II 16 A

EL nr. 1425001722

EL nr. 1425001256

EL nr. 1425001735

EL nr. 1425001887

EL nr. 1425001890

10 stk.

10 stk.

10 stk.

25 stk.

25 stk.

Duracell Procell AA batteri  
LR06 - 10 stk. 
 
Duracell Procell AAA batteri 
LR03 - 10 stk. 

Duracell Procell LR20-D 1,5V  
batteri - 10 stk. 

Duracell Procell LR14-C 1,5V  
batteri - 10 stk. 

Duracell Procell plus 9V  
6LR61 - 1 stk.

EL nr. 8494079775 
 
 
EL nr. 8494080544

 
 
EL nr. 8494082979

 
 
EL nr. 8494082898

 
 
EL nr. 8494082995

1 ks. 
 
 

1 ks.

 
 

1 ks.

 
 

1 ks.

 
 

1/10 stk.

 

BATTERIER

Energizer 2CR5 batteri til Oras 
aramtur, 1 stk.

Japcell lithium CR2032 batteri, 
2 stk.

EL nr. 508367080                          

 
 
EL nr. 881081884

1/100 stk.

 
 

1/10 stk.

 



side 16

Produktinformation Bestillingsnummer Stk/
forpakningUdførelse

vvs+
RØGALARMER

RINGEKLOKKER

Dørklokke Facet D107
Bruger 4 stk LR14-C

VVS nr.  9590010705 Hvid 1 stk.

Dørtryk Sesame D814 hvid VVS nr.  9590481402 Hvid 1 stk.

Dørklokke, mekanisk DB-3.  
Dørklokke med roset 28x60mm

VVS nr.  40250510 Hvid 1/1 stk.

Trend Trådløs Dørklokke  
"design" batteridrevet

VVS nr.  6290020027 Hvid 1/6 stk.

Trend dørklokke Bluu  
1 Novus, til batteri, hvid                         

VVS nr.  6290020153 Hvid 1/6 stk.

Trend Trådløs Dørklokke  
premium Bluu 1, plug-in, 

VVS nr.  6285020236 Koksgrå 1/6 stk.

Trend Trådløs Dørklokke  
premium Bluu 1, plug-in

VVS nr.  6285020223 Hvid 1/6 stk.

Trådløs Dørklokke 150M  
4 toner 80dB DC311N med tryk

VVS nr.  9590965342 Hvid 1/4 stk.

Trend Trådløs Dørklokke  
premium Bluu 1 til batteri, 

VVS nr.  6285020207 Hvid 1/6 stk.

Trend Dørklokke ”Value”  
trådløs, 32 valgfri melodier  
”Self learning” kodning hindrer 
sammenfald. Der skal bruges 
3x1,5V LR6 batterier 

VVS nr.  6290020111 Hvid 1 stk.

Trend trådløs dørklokke  
”Design” plug-in. 32 valgfri  
melodier ”Self learning”  
kodning hindrer sammenfald

VVS nr.  6290020056 Sort 1 stk.

Røgalarm 230v med 9v  
Backup siemens

Tilslutningsdåse til røgalarm

VVS nr.  2685300110

VVS nr.  2685300123

Hvid

Hvid

1 stk.

1 stk.

Røgalarm K 230 V AC VVS nr.  4224018916 Hvid 1 stk.

Røgalarm Life, indbygget 
Lithium batteri, 10 års batteri 
levetid

VVS nr.  6285002500 Hvid 1 stk.

Røgalarm Life, trådløs  
sammenkobling op til 20 stk. 
indbygget Lithium batteri,  
10 års batteri levetid

VVS nr.   6285002555 Hvid 1 stk.


